Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tipologia Istituzione U - UNITA' SANITARIE LOCALI

Contratto

Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 15/10/2025 10:15:53

Tabella:

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Qualifica

MO000 - MENSILITA'

A015 - STIPENDIO

A031 - R.LA.

A033 - DIFFERENZIALE
STIPENDIALE MATURATO

A034 - DIFFERENZIALE
STIPENDIALE/ECONOMIC
O DI PROFESSIONALITA

A035 - TREDICESIMA
MENSILITA'

A045 - ARRETRATI PER
ANNI PRECEDENTI

A070 - RECUPERI PER

RITARDI ASSENZE ECC.

Totale

0D0097-DIRETTORE
GENERALE

0D0482-DIRETTORE
SANITARIO

0D0163-DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

0D0484-DIRETTORE DEI
SERVIZI SOCIALI

SDOE33-DIR. MEDICO CON
INC. STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

8,5

30.741

67.687

243.969

190.228

532.625

SDON33-DIR. MEDICO CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.NON
ESCL.)

16,4

59.312

7.350

54.610

500

120.772

SDOE34-DIR. MEDICO CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. ESCL.)

24

86.798

22.427

136.158

169.919

415.302

SDON34-DIR. MEDICO CON
INCARICO STRUTTURA
SEMPLICE (RAP. NON
ESCL.)

SD0035-DIRIGENTI MEDICI
CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

701,45

2.536.864

52.238

1.715.515

2.149.632

6.454.249

SD0036-DIRIGENTI MEDICI
CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)

410,74

1.480.963

4.357

158.839

203.860

1.848.019

SD0597-DIR. MEDICI A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)




SDOE74-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA
(RAPP.ESCLUSIVO)

SDON74-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)

SDOE73-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON73-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SDOA73-VETERINARI CON
ALTRIINCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

SD0072-VETERINARI CON
ALTRI INCAR. PROF.L|
(RAPP. NON ESCL.)

SDO0598-VETERINARI A T.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE49-ODONTOIATRI
CON INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP
ESCL.)

SDON49-ODONTOIATRI
CON INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.

SDOE48-ODONTOIATRI
CON INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON48-ODONTOIATR
CON INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SD0A48-ODONTOIATRI
CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0047-ODONTOIATRI
CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)

SD0599-ODONTOIATRIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)




SDOE39-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

43.399

3.616

47.015

SDON39-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)

SDOE38-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON38-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SDOA38-FARMACISTI CON
ALTRIINCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

216.996

18.083

34.865

269.944

SD0037-FARMACISTI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. NON ESCL.)

SD0600-FARMACISTIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE13-BIOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

43.399

43.399

SDON13-BIOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)

SDOE12-BIOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

86.798

86.798

SDON12-BIOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SDOA12-BIOLOGI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

190.233

251

142.874

209.711

543.069

SD0011-BIOLOGI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. NON ESCL.)

SD0601-BIOLOGI AT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE16-CHIMICI CON INC.
DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)




SDON16-CHIMICI CON INC.
DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.NON
ESCL.)

SDOE15-CHIMICI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON15-CHIMICI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SDOA15-CHIMICI CON
ALTRIINCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

SD0014-CHIMICI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. NON ESCL.)

SD0602-CHIMICI A T.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCLUSIVO)

12

43.399

3.066

46.465

SDON42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. NON ESCL.)

SDOE41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SDOA41-FISICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

24

86.798

8.741

12.604

108.143

SDO0040-FISICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)

SDO0603-FISICIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE66-PSICOLOGI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON66-PSICOLOGI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)

SDOE65-PSICOLOGI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)




SDON65-PSICOLOGI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SDOAG5-PSICOLOGI CON
ALTRIINCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

SD0064-PSICOLOGI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. NON ESCL.)

SD0604-PSICOLOGIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOCO1-DIRIGENTE
PROF. SANIT.
INFERM/OSTETRICA (INC.
STRUT. COMPL.)

SDOSE1-DIRIGENTE PROF.
SANIT.
INFERM/OSTETRICA (INC.
STRUT. SEMPL.)

SDOAI1-DIRIGENTE PROF.
SANIT.
INFERM/OSTETRICA
(ALTRI INC. PROF.LI)

SD048B-DIR.
PROF.SAN.INFERM/OSTET
T.DET.ART.15-SEPTIES
DLGS 502/92

SDOCO2-DIRIGENTE
PROF. SANIT.
RIABILITATIVE (INC.
STRUT. COMPL.)

SDOSE2-DIRIGENTE PROF.
SANIT. RIABILITATIVE
(INC. STRUT. SEMPL.)

SDOAI2-DIRIGENTE PROF.
SANIT. RIABILITATIVE
(ALTRI INC. PROF .LI)

SD048C-DIR. PROF. SAN.
RIABILITAT. T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

SDOCO3-DIRIGENTE
PROF. TECNICO
SANITARIE (INC. STRUT.
COMPL.)

SDOSE3-DIRIGENTE PROF.
TECNICO SANITARIE (INC.
STRUT. SEMPL.)

SDOAI3-DIRIGENTE PROF.
TECNICO SANITARIE
(ALTRI INC. PROF.LI)




SD048D-DIR.
PROF.TECNICO
SANITARIE T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

SDOCO4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE
(INC.STRUT.COMPL.)

SDOSE4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE
(INC.STRUT.SEMPL.)

SDOAI4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE(ALTRI
INC.PROF.LI)

SDO48E-DIR.
PROF.TECNICHE
PREVENZ. T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

PD0010-AVVOCATO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

PD0S09-AVVOCATO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

43.399

6.022

6.771

56.192

PDOA09-AVVOCATO DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

PDO0605-AVVOCATO DIR. A
T. DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

PD0046-INGEGNERE
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

43.399

6.816

7.231

57.446

PDO0S45-INGEGNERE
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

PDOA45-INGEGNERE
DIRIG. CON ALTRI
INCAR.PROF.LI

86.798

9.384

9.533

105.715

PDO0606-INGEGNERE DIR.
AT.
DETERMINATO(ART.15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

PDO0004-ARCHITETTI
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

PDOS03-ARCHITETTI
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

PDOAO3-ARCHITETTI
DIRIG. CON ALTRI
INCAR.PROF-.LI




PDO0607-ARCHITETTI DIR.
A T.DETERMINATO(ART.
15-SEPTIES DLGS.502/92)

PD0044-GEOLOGI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

PDO0S43-GEOLOGI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

PDO0A43-GEOLOGI DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

PD0608-GEOLOGI DIR. A
T. DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

TDO0002-ANALISTI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TDOSO01-ANALISTI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOAO1-ANALISTI DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

TDO609-ANALISTIDIR. A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

TDO071-STATISTICO
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TDOS70-STATISTICO
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOA70-STATISTICO
DIRIG. CON ALTRI
INCAR.PROF.LI

TDO0610-STATISTICO DIR. A
T.DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS.502/92)

TDO0068-SOCIOLOGO
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TD0S67-SOCIOLOGO
DIRIG. CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOA67-SOCIOLOGO
DIRIG. CON ALTRI
INCAR.PROF.LI

TD0611-SOCIOLOGO DIR.
AT.
DETERMINATO(ART.15-
SEPTIES DLGS. 502/92)




TDOCO02-DIR. AMBIENTALE
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TDO0S02-DIR. AMBIENTALE
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOAO2-DIR. AMBIENTALE
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

TD0810-DIR. AMBIENTALE
A T.DETERMINATO
(ART.15-SEPTIES DLGS
502/92)

AD0032-DIRIGENTE
AMM.VO CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

20

72.332

152

26.592

26.852

125.928

ADOS31-DIRIGENTE
AMM.VO CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

ADOA31-DIRIGENTE
AMM.VO CON ALTRI
INCAR.PROF-.LI

43.399

5.748

6.386

55.533

AD0612-DIRIG. AMM.VO A
T. DETERMINATO (ART.
15-SEPTIES DLGS.502/92)

N18694-RICERCATORE
SANITARIO

N16695-COLLABORATORE
PROF.LE DI RICERCA
SANITARIA

SEQINF-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE
INFERMIERISTICHE E.Q.

SEQOST-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIA OSTETRICA
EQ.

SEQTCN-RUOLO
SANITARIO -
PROFESSIONI TECNICO
SANITARIE E.Q.

SEQRAB-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE DELLA
RIABILITAZIONE E.Q.

SEQPRV-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE DELLA
PREVENZIONE E.Q.

SEQINE-RUOLO
SANITARIO - PROF. SAN.
INFERM. SENIOR
ESAURIMENTO E.Q.




SEQASE-RUOLO
SANITARIO - ALTRI PROF.
SAN. SENIOR A
ESAURIMENTO E.Q.

KEQASC-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOCIALE
EQ.

KEQSCE-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSIST. SOC. SENIOR
ESAURIMENTO E.Q.

PEQ871-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA DELLA
COMUNIC. ISTIT. E.Q.

PEQ872-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA RAPPORTI
CON | MEDIAE.Q.

PEQ006-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE RELIGIOSO
EQ.

TEQO027-RUOLO TECNICO -
COLLABORATORE
TECNICO
PROFESSIONALE E.Q.

TEQCTS-RUOLO TECNICO
- COLLAB. TEC. PROF.
SENIOR A ESAURIMENTO
EQ.

AEQO029-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COLLAB.
AMMINISTRATIVO
PROFESS. E.Q.

AEQCAS-RUOLO AMM.VO -
COLLAB. AMM.VO PROF.
SENIOR ESAURIMENTO
E.Q.

SPFINF-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE
INFERMIERISTICHE

9.460,48

18.368.278

16.292

118.996

21.283

18.524.849

SPFOST-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIA OSTETRICA

554,36

1.076.334

105

6.718

1.083.157

SPFTCN-RUOLO
SANITARIO -
PROFESSIONI TECNICO
SANITARIE

1.345,1

2.611.619

16.336

2.017

2.629.972




SPFRAB-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE DELLA
RIABILITAZIONE

218,42

424.079

102

2.854

3.354

430.389

SPFPRV-RUOLO
SANITARIO - PROF.
SANITARIE DELLA
PREVENZIONE

SPFINE-RUOLO
SANITARIO - PROF. SAN.
INFERMIER. SENIOR A
ESAURIMENTO

SPFASE-RUOLO
SANITARIO - ALTRI
PROFILI SANIT. SENIOR A
ESAURIMENTO

KPFASC-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOCIALE

13,93

27.046

168

27.214

KPFSCE-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOC.
SENIOR AD
ESAURIMENTO

PPF871-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA DELLA
COMUNIC. ISTIT.

PPF872-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA RAPPORTI
CON | MEDIA

PPF006-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE RELIGIOSO

12

23.298

144

7

3.168

20.351

TPF026-RUOLO TECNICO -
COLLABORATORE
TECNICO
PROFESSIONALE

93.195

347

93.542

TPFCTS-RUOLO TECNICO
- COLLAB. TECNICO PROF.
SENIOR AD
ESAURIMENTO

APF028-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COLLAB.
AMMINISTRATIVO
PROFESS.

78,33

152.083

497

1.039

153.619

APFCAS-RUOLO AMM.VO -
COLLAB. AMM.VO
PROFESS. SENIOR AD
ESAURIMENTO




SAT162-RUOLO
SANITARIO - PROFILI
AREA ASSITENTI AD
ESAURIMENTO

KAT660-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
OPERATORE
SOCIOSANITARIO SENIOR

KAT162-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
PROFILI AREA ASSITENTI
AD ESAURIMENTO

PATINZ-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE DELL
INFORMAZIONE

TATIFC-RUOLO TECNICO -
ASSISTENTE
INFORMATICO

TAT119-RUOLO TECNICO -
ASSISTENTE TECNICO

41,36

73.889

394

514

74.797

TAT162-RUOLO TECNICO -
PROFILI AREA ASSITENTI
AD ESAURIMENTO

AAT117-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO

839,5

1.499.758

334

11.206

1.511.298

KOP660-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
OPERATORE
SOCIOSANITARIO

2.473,15

4.143.639

13.259

4.156.898

TOP059-RUOLO TECNICO -
OPERATORE TECNICO
SPECIALIZZATO

20.105

64

20.169

AOP870-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COADIUTORE
AMMINISTRATIVO SENIOR

00P269-PROFILI AREA
DEGLI OPERATORI AD
ESAURIMENTO

TPT092-RUOLO TECNICO -
OPERATORE TECNICO

232,68

369.167

627

1.348

371.142

APT017-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COADIUTORE
AMMINISTRATIVO

154,65

245.366

229

875

246.470

OPTSPR-PROFILI AREA
PERSONALE DI
SUPPORTO AD
ESAURIMENTO

000061-CONTRATTISTI




Totale 16.921,65 34.322.883 165.692 0 0 2.666.641 3.108.933 3.668 40.260.481




